
 
 
Hei! 
  
Kiitos mielenkiintoisesta artikkelista Golf Digest lehdessä Heini Haapalasta. 
Saanen kuitenkin kommentoida hieman artikkelissa ollutta “tietoa”. 
Kirjoititte, sitaatti: 
“Vika ei kuitenkaan ollut lajissa, vaan valmennuksen puutteessa” 
  
En tiedä mitä kirjoituksessa tarkoitettiin “valmennuksen puutteesta”, mutta siihen aikaan 
Suomessa kävi 1990 luvun arvostettuja valmentajia mm. Vierumäellä Ruotsista kuin USA-stakin. 
Muistan hyvin kun eräässä Vierumäen koulutustilaisuudessa Ruotsalainen valmentaja tiedusteli; 
Koska suomalainen pelaaja tulee olemaan Euroopan “tourilla”, eräs kommentti “Ei koskaan”. 
Siihen aikaan valmennuksen ohjaimissa oli Jari Koivusalo. 
Vaan miten on nyt runsaat kaksikymmentä vuotta myöhemmin, näin maailma muuttuu? 
  
Porissa ja porilaisen golfin kehitys alkoi erityisesti 1985 kun Porin Golfkerho muutti nykyiselle 
Kalafornian alueelle. Tällöin golfohjauksesta ja opetuksesta vastasi Pekka Mäkelä. 
Hän oli jääkiekkoilijana saanut Golf-opetukset Ruotsissa ollessaan siellä pelaamassa, samoin hän 
oli tutustunut siellä Jimmy .n (sukunimeä en muista) joka myös vieraili Porissa. 
Pekka toimi sen aikaisten maajoukkuetason pelaajien ohjaaja-valmentajana, jotka kävivät Porissa. 
(mm Sauli Mäkiluoma, Harri Murtonen Vaasasta, Mikael Mustonen Lahdesta, jolloin häneen 
myös tutustui Timo Rauhala, sekä Rintala Raumalta).  Samoin voidaan mainita, että Pekan jälkeen 
Kalaforniassa olleista Golf-ohjaajista monet ovat saaneet opetuksensa häneltä. Lisäksi Suomessa 
golfkenttien toimitusjohtajina on Pekan oppilaista mm. Kotkassa Tommi Nousiainen ja Hyvinkäällä 
Mika Nieminen. 
  
  
 Saanen kuitenkin tehdä yhden toivomuksen????? 
Tänä vuonne tulee 30 vuotta Suomen Golfkentänhoitajien yhdistys – Finnish Greenkeepers 
Assosiation FGA ry. perustamisesta (kesäkuussa 1986 Korpilammella). 
 
Edelliseen viitaten;  
esitän että ottaisitte ja tekisitte haastattelun suomalaisen golfkenttähoidon todellisesta 
“työmyyrästä”  Jorma “Jore” Erikssonista. (tytär Outi Eriksson). Jore esitti Korpilammen 
koulutuspäivien päätöksessä perustettavaksi FGA ry. Seuraavan talven aikana hän kävi 
neuvotteluja koulutuksien järjestämiseksi Vierumäen Urheiluopiston kanssa. 
Kevät kaudella 1987 aloitettiin ensimmäinen varsinainen Kentänhoitaja koulutus Vierumäellä. 
Koulutuksia on jatkettiin sen jälkeen niin syksyisin kuin keväisin viikonkursseina. 
Kouluttajiksi saatiin sen aikaisia alan asiantuntijoita mm. prof Juhani Paatela jne.  
lisäksi Opetusministeriö rekisteröi ilolla hankkeen. Hän oli myös hankekoordinaattorina kun 
Lepaan puutarhaoppilaitoksella aloitettiin koulutuksia. 
Nykyisin koulutuspaikkoja on vähän siellä sun täällä. 
  
Siis Kunnia niille joille se kuuluu. 
  
Terveisin 
Eero Järvinen 
Tipurinkatu 27 
28200 PORI 
050-1819 
eero.jarvinen@eolo.fi 
www.eolo.fi 
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http://www.eolo.fi/


  
 
 
 
 
 
Ps.    “Kuka mää ole”? 
Golf pelaamisen olen aloittanut 1983.  
LVI-teknisen koulutuksen saaneena ja yksityisenä LVI-asentajana  
vastasin 1986 Kalafornian salaojituksesta ja kentän hoidosta. 
1986 Korpilammen koulutus-viikonlopulla tulin valituksi FGA ry.n hallitukseen. 
Jarkko Lahdensuun lähdettyä USAan opiskelemaan siirtyi sihteerin tehtävät minulle. 
Tällöin huomasin, ettei ko. yhdistystä ollut rekisteriin ilmoitettu joten hoidin rekisteröinnin. 
  
Vierumäen koulutuspäivillä 1987 Prof Paatelan käymieni keskusteluiden pohjalta aloin 
suunnittelemaan syksyllä Yyteriin Golfkenttää. Saadessani porilaisen liikemiehen (Antti Taipale) 
tuekseni kävin neuvotteluja niin. maa-alueista kuin rahoituksista ja rakentamisesta. 
Hankkeen toteutuessa vastasin niin kenttäprojektin suunnittelusta, -valvojana, kuin YG ry. 
puheenjohtajana ja valmistuksen jälkeen toimitusjohtaja/kenttämestarina, eli olen ollut perustaja 
niin Golf Links Oy. ssä kuin YG ry.ssä 
http://www.eolo.fi/Pikkukarhu/Yg/yg_synty.htm 
  
Kenttä projektia viedessäni eteenpäin ja Vierumäellä kentänhoidon koulutuspäivillä 
huomasin, ettei varsinaista Golfjohdolle ollut koulutusta.  Syksyllä 1989 sitten suunnittelin ja 
järjestin laivaseminaarin (Turku – Tukholma – Turku) erityisesti golfjohdolle. Yksi ohjelman aiheena 
oli GMA Finland perustaminen, joka sitten perustettiin seuraavan vuoden tapaamisen yhteydessä. 
Valituksi tulin “poissaolevana” hallitukseen, sekä sihteeriksi, vastaten jälleen alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti yhdistyksen perustamisen. 
http://www.eolo.fi/GCF/Taydentavaa%20tietoa%20FGMAsta.pdf 
  
Yyteristä jäin pois kun aloin opiskelemaan kartoitustyötä ja cad-piirtämistä. 
http://www.eolo.fi/GCF/HGk/HGK.htm 
Ennen eläkkeelle siirtymistäni olin Helsingissä Geoteknisessä toimistossa  
yhdyskuntateknisenä suunnittelija-piirtäjänä. 
  
sorry tuli vähän pitkälti. 
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Vastauksia: 

 

Hei, 
 
Kiitos kommenteista Eero. Kuten eilen puhelimessa keskustelimme, palaute on aina paikallaan. Jutussa on 
keskiössä Heinin näkemys ja kokemus asioista. Pienenä tyttönä hän koki jääneensä ilman riittävää tai 
sellaista valmennusta, mitä nykypäivänä on saatavilla. Objektiivista totuutta tässä asiassa ei ehkä ole, mutta 
kun kyseessä on henkilön tarina, subjektiivinen kokemus onkin keskiössä. Haluan kuitenkin korostaa, että 
minulla tai Heini Haapalalla ei takuulla ole ollut tarkoitus saattaa silloisia valmentajia tai seuraa huonoon 
valoon, enkä koe niin tapahtuneen.  
  
Kiitos myös juttuvinkistä. Se on erinomainen aihe, mihin myös pyrimme tänä vuonna tarttumaan. Mukavaa 
kevään jatkoa! 
 
Terveisin, 

 

Sami Sarpakunnas 
toimittaja / editor   
Otavamedia Oy / Golfpiste / Golf Digest Finland 

 
 
 
 
 
Hei taasen! 
  
Kuten puhelinkeskustelussa jo kerroit,  
tulkitsemme asioita kukin eri tavalla ja voimme todeta, valitettavasti me ihmiset koemme asiat 
kukin omalla tavallaan? 
Mutta kun se “kolahti” minuun niin kun myös puhelimessa kerroin. 
Koetan aina “nostaa” esille Pekan (Peeryn) ansioita Porin Golfin kehitykseen. 
Jutellaan “nenä - nenää” vasten jos käyt Porin puolessa, sillä en todellakaan halunnut loukata 
kirjoituksesta. 
  
Viikonloppua Eero 
 


